Ferienwohnung-Gelting

Preis Gesamt (€)

Preis Gesamt pro Person (€ p.P.)

Preis pro Person pro Nacht (€ p.P./Nacht)

Buchungslidnge | Preis pro 4 5 6
(Nachte) Nacht (€) | Personen | Personen | Personen 4 Personen |5 Personen | 6 Personen 4 Personen 5 Personen 6 Personen
1 260,00€ 260,00€ 275,00€ 290,00€ 65,00€ 55,00€ 48,33€ 65,00€ 55,00€ 48,33€
2 130,00€ 260,00€ 290,00€ 320,00€ 65,00€ 58,00€ 53,33€ 32,50€ 29,00€ 26,67€
3 130,00€ 390,00€ 435,00€ 480,00€ 97,50€ 87,00€ 80,00€ 32,50€ 29,00€ 26,67€
4 130,00€ 520,00€ 580,00€ 640,00€ 130,00€ 116,00€ 106,67€ 32,50€ 29,00€ 26,67€
5 130,00€ 650,00€ 725,00€ 800,00€ 162,50€ 145,00€ 133,33€ 32,50€ 29,00€ 26,67€
6 130,00€ 780,00€ 870,00€ 960,00€ 195,00€ 174,00€ 160,00€ 32,50€ 29,00€ 26,67€
7 115,00€ 805,00€ 910,00€ 1.015,00€ 201,25€ 182,00€ 169,17€ 28,75€ 26,00€ 24,17€
8 115,00€ 920,00€ 1.040,00€ 1.160,00€ 230,00€ 208,00€ 193,33€ 28,75€ 26,00€ 24,17€
9 115,00€ | 1.035,00€ | 1.170,00€ 1.305,00€ 258,75€ 234,00€ 217,50€ 28,75€ 26,00€ 24,17€
10 115,00€ | 1.150,00€ | 1.300,00€ 1.450,00€ 287,50€ 260,00€ 241,67€ 28,75€ 26,00€ 24,17€
11 115,00€ | 1.265,00€ | 1.430,00€ 1.595,00€ 316,25€ 286,00€ 265,83€ 28,75€ 26,00€ 24,17€
12 115,00€ | 1.380,00€ | 1.560,00€ 1.740,00€ 345,00€ 312,00€ 290,00€ 28,75€ 26,00€ 24,17€
13 115,00€ | 1.495,00€ | 1.690,00€ 1.885,00€ 373,75€ 338,00€ 314,17€ 28,75€ 26,00€ 24,17€
14 110,00€ | 1.540,00€ ] 1.750,00€ 1.960,00€ 385,00€ 350,00€ 326,67€ 27,50€ 25,00€ 23,33€
15 110,00€ | 1.650,00€ | 1.875,00€ 2.100,00€ 412,50€ 375,00€ 350,00€ 27,50€ 25,00€ 23,33€
16 110,00€ | 1.760,00€ | 2.000,00€ 2.240,00€ 440,00€ 400,00€ 373,33€ 27,50€ 25,00€ 23,33€
17 110,00€ | 1.870,00€ | 2.125,00€ 2.380,00€ 467,50€ 425,00€ 396,67€ 27,50€ 25,00€ 23,33€
18 110,00€ | 1.980,00€ ] 2.250,00€ 2.520,00€ 495,00€ 450,00€ 420,00€ 27,50€ 25,00€ 23,33€
19 110,00€ | 2.090,00€ | 2.375,00€ 2.660,00€ 522,50€ 475,00€ 443,33€ 27,50€ 25,00€ 23,33€
20 110,00€ | 2.200,00€ | 2.500,00€ 2.800,00€ 550,00€ 500,00€ 466,67€ 27,50€ 25,00€ 23,33€
21 105,00€ | 2.205,00€ | 2.520,00€ 2.835,00€ 551,25€ 504,00€ 472,50€ 26,25€ 24,00€ 22,50€
22 105,00€ | 2.310,00€ | 2.640,00€ 2.970,00€ 577,50€ 528,00€ 495,00€ 26,25€ 24,00€ 22,50€
23 105,00€ | 2.415,00€ | 2.760,00€ 3.105,00€ 603,75€ 552,00€ 517,50€ 26,25€ 24,00€ 22,50€
24 105,00€ | 2.520,00€ | 2.880,00€ 3.240,00€ 630,00€ 576,00€ 540,00€ 26,25€ 24,00€ 22,50€
25 105,00€ | 2.625,00€ | 3.000,00€ 3.375,00€ 656,25€ 600,00€ 562,50€ 26,25€ 24,00€ 22,50€
26 105,00€ | 2.730,00€ | 3.120,00€ 3.510,00€ 682,50€ 624,00€ 585,00€ 26,25€ 24,00€ 22,50€
27 105,00€ | 2.835,00€ | 3.240,00€ 3.645,00€ 708,75€ 648,00€ 607,50€ 26,25€ 24,00€ 22,50€
28 105,00€ | 2.940,00€ | 3.360,00€ 3.780,00€ 735,00€ 672,00€ 630,00€ 26,25€ 24,00€ 22,50€
29 105,00€ | 3.045,00€ | 3.480,00€ 3.915,00€ 761,25€ 696,00€ 652,50€ 26,25€ 24,00€ 22,50€
30 105,00€ | 3.150,00€ ]| 3.600,00€ 4.050,00€ 787,50€ 720,00€ 675,00€ 26,25€ 24,00€ 22,50€
31 105,00€ | 3.255,00€ | 3.720,00€ 4.185,00€ 813,75€ 744,00€ 697,50€ 26,25€ 24,00€ 22,50€




